株式会社インテ・クレッセ　メルマガクリエイター　受付係 宛 送付先：FAX 03-3779-6055

当社は利用規約（http://www.intecrece.co.jp/mc/kiyaku.html）を承認・同意の上、

株式会社インテ・クレッセの提供するサービス（メルマガクリエイター）の利用申込を致します。

下記項目をご記入の上、弊社までＦＡＸにてご送付ください。　* 印は必須項目です。

【会社情報】 申込日 * ： 年 月 日

フリガナ *

フリガナ

フリガナ

〒

【ご担当者情報】

フリガナ

フリガナ

【店舗名】

【申し込み店舗ＵＲＬ】 * モール名、店舗ＵＲＬのご記入

モール／カート選択 店舗URL

□ 楽天市場 □ヤフーショッピング http://

□ショップサーブ □カラーミーショップ

□その他モール・カート（　　　　　　　　　　）

□ 楽天市場 □ヤフーショッピング http://

□ショップサーブ □カラーミーショップ

□その他モール・カート（　　　　　　　　　　）

□ 楽天市場 □ヤフーショッピング http://

□ショップサーブ □カラーミーショップ

□その他モール・カート（　　　　　　　　　　）

□ 楽天市場 □ヤフーショッピング http://

□ショップサーブ □カラーミーショップ

□その他モール・カート（　　　　　　　　　　）

□ 楽天市場 □ヤフーショッピング http://

□ショップサーブ □カラーミーショップ

□その他モール・カート（　　　　　　　　　　）

※記入欄が足りない場合は枠外もしくは別紙にてご明記をお願い申し上げます。

※ 『口座振替依頼用紙／請求書』はご担当者様宛てに郵送しております。別の場所へ送付希望の場合は、送付先を下記にご記入願います。

インテ・クレッセ使用欄 ※本正式申込を弊社にて受領してから通常1-2営業日以内に受付手続きが完了致します。

受付日 担当 区分 確認 得意先No ユーザーDB

書式：メルマガクリエイター申込み用紙 rev007

キャンペーンコード記入欄＊

※会社情報と同じ項目は「同上」とご記入ください。

担当者名 *

所在地 *

電話番号 *

役職

店舗名 *

担当者部署名

メルマガクリエイター正式利用申込書

会社名 *

電話番号 *

代表者名 *

本社所在地 *

FAX番号

FAX番号

印

 1. 継続  2. 新規  1.受付 2.不備あり

（会社角印もしくは代表者印）＊

〒